Ми припускаємо, що далі йдуть прізвища: І.Р.Фененко, Марія Степанівна (прізвище незрозуміле), Н.А.Терещенко. Попечительська рада розпочала свою діяльність 7 жовтня 1875 р. і на першому ж засіданні були обрані начальниця прогімназії та наставниці. Відразу ж було розпочато підготовку до відкриття навчального закладу⁴.

2 листопада (14 листопада за новим стилем) 1875 р. у Кролевець урочисто відкрито 4-класну прогімназію. На відкриття зібралось багато жителів, прибуло все міське духовенство, відбулося богослужіння з водосвяченням та окропленням приміщення прогімназії святою водою. Почесна попечителька Х.Іванова подарувала закладу образ Спасителя.